
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1 SZTWIERTNIA Ilona 2004 Heros Kraków 479 545
2 GAJEWSKA Natalia 2003 Bronowianka Kraków 445 581
3 KILISZEK Kamila 2005 Bronowianka Kraków 292 582
4 HADRYŚ Matylda 2008 Bronowianka Kraków 279 574
5 GAJ Milena 2008 Bronowianka Kraków 246 573
6 GARB Aleksandra 2001 KS Gorce Nowy Targ 255 5205
7 OSIŃSKA Oliwia 2007 Bronowianka Kraków 242 578
8 PERZ Izabela 2008 Bronowianka Kraków 239 579
9 SYRDA Zuzanna 2006 Bronowianka Kraków 213 580

10 PIEKARCZYK Zuzanna 2010 Bronowianka Kraków 183 2962
11 KOWALCZYK Zuzanna 2003 KS Gorce Nowy Targ 220 5207
12 STUDNICKA Anna 2006 LKS Piotrowice 155 3097
13 KONSTANTYN Kaja 2009 Bronowianka Kraków 122 576
14 BYRTEK Emilia 2009 Bronowianka Kraków 114 572
15 ŚWIĄTEK Emilia 2011 KS Olesno 115 3122
16 CHROMIŃSKA Ewelina 1986 MKS Centrum Kraków 117 5432
17 ILCEWICZ Wiktoria 2011 Bronowianka Kraków 64 575
18 BARTOSZKO Natalia 2010 Bronowianka Kraków 62 570
19 MILÓWKA Julia 2008 KS Olesno 90 3119
20 ŚWIĄTEK Maja 2008 KS Olesno 90 3123
21 NAWROCKA Aleksandra 2011 Bronowianka Kraków 48 577
22 LIS Roksana 1998 KS Olesno 46 3108
23 BARTOSZKO Nicol 2012 Bronowianka Kraków 0 571

SZYMAŃSKA Hanna 2011 Bronowianka Kraków 0 999
KLAG Maja 2012 Bronowianka Kraków 0 2958
NOWORYTA Łucja 2010 LKS Piotrowice 0 3137
PIOTROWSKA Sylwia 2010 LKS Piotrowice 0 3140
MILÓWKA Emilia 2006 KS Olesno 0 3118
PYZIK Anna 2009 SLJ Łużna 0 3779
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Lista startowa



runda 2. runda 3. półfinały finał
>> TP runda 2. >> TP runda 4. >> o miejsce 3. 2. 1.

1 >a 29

1 SZTWIERTNIA Ilona (Heros Kraków)
32 (wolny los) SZTWIERTNIA Ilona 53

2 >b >A 3:0
17 MILÓWKA Julia (KS Olesno) KONSTANTYN Kaja SZTWIERTNIA Ilona
16 KONSTANTYN Kaja (Bronowianka Kraków) 3:2 63

3 >c 30 >I 3:0
9 STUDNICKA Anna (LKS Piotrowice) 3:0 SZTWIERTNIA Ilona

24 BARTOSZKO Nicol (Bronowianka Kraków) BARTOSZKO Nicol OSIŃSKA Oliwia
4 >d >B 3:1

25 PYZIK Anna (SLJ Łużna) OSIŃSKA Oliwia
8 OSIŃSKA Oliwia (Bronowianka Kraków) 3:0 66

5 >e 31 >[18] 3:2
5 GAJ Milena (Bronowianka Kraków) 3:0 WO SZTWIERTNIA Ilona

28 NOWORYTA Łucja (LKS Piotrowice) GAJ Milena 54

6 >f >C 3:1
21 NAWROCKA Aleksandra (Bronowianka Kraków) NAWROCKA Aleksandra NAWROCKA Aleksandra
12 KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ) 3:1 KILISZEK Kamila
7 >g 32 >II 3:0

13 ŚWIĄTEK Emilia (KS Olesno) 3:2
20 ILCEWICZ Wiktoria (Bronowianka Kraków) ILCEWICZ Wiktoria KILISZEK Kamila
8 >h >D 3:1

29 KLAG Maja (Bronowianka Kraków) KILISZEK Kamila
4 KILISZEK Kamila (Bronowianka Kraków) 3:0
9 >i 33 3:2
3 HADRYŚ Matylda (Bronowianka Kraków) SZTWIERTNIA Ilona

30 (wolny los) HADRYŚ Matylda 55

10 >j >E 3:0
19 ŚWIĄTEK Maja (KS Olesno) BYRTEK Emilia HADRYŚ Matylda
14 BYRTEK Emilia (Bronowianka Kraków) 3:0 64

11 >k 34 >III 3:0
11 SYRDA Zuzanna (Bronowianka Kraków) 3:0 HADRYŚ Matylda
22 LIS Roksana (KS Olesno) SYRDA Zuzanna GARB Aleksandra
12 >l >F 3:2

27 SZYMAŃSKA Hanna (Bronowianka Kraków) GARB Aleksandra
6 GARB Aleksandra (KS Gorce Nowy Targ) 3:0 GAJEWSKA Natalia
13 >m 35 >[19] 3:1
7 PERZ Izabela (Bronowianka Kraków) 3:0 WO

26 PIOTROWSKA Sylwia (LKS Piotrowice) PERZ Izabela 56

14 >n >G 3:0
23 MILÓWKA Emilia (KS Olesno) PIEKARCZYK Zuzanna PIEKARCZYK Zuzanna
10 PIEKARCZYK Zuzanna (Bronowianka Kraków) 3:0 GAJEWSKA Natalia
15 >o 36 >IV 3:0

15 CHROMIŃSKA Ewelina (MKS Centrum Kraków) 3:1
18 BARTOSZKO Natalia (Bronowianka Kraków) BARTOSZKO Natalia GAJEWSKA Natalia
16 >p >H 3:0

31 (wolny los) GAJEWSKA Natalia
2 GAJEWSKA Natalia (Bronowianka Kraków)

TP runda 2. TP runda 3. TP runda 4. TP runda 5.
>> o miejsca 17.-20. 13.-16. 9.-12. 7.-8. 5.-6.

17 >[1] 37

a (wolny los) 49

b MILÓWKA Julia (KS Olesno) MILÓWKA Julia 3:1
>[9] BARTOSZKO Natalia 57

H BARTOSZKO Natalia 3:0
18 >[2] 38 PERZ Izabela
c STUDNICKA Anna (LKS Piotrowice) 3:1 61

d PYZIK Anna (SLJ Łużna) STUDNICKA Anna PERZ Izabela 3:2
>[10] 3:0 PERZ Izabela

G PERZ Izabela II NAWROCKA Aleksandra
19 >[3] 39

e NOWORYTA Łucja (LKS Piotrowice) 3:0 WO 50

f KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ) KOWALCZYK Zuzanna 3:2 3:0
>[11] SYRDA Zuzanna 58 SYRDA Zuzanna

F SYRDA Zuzanna 3:2
20 >[4] 40 SYRDA Zuzanna
g ŚWIĄTEK Emilia (KS Olesno) 3:0 SYRDA Zuzanna
h KLAG Maja (Bronowianka Kraków) KLAG Maja BYRTEK Emilia 3:2

>[12] 3:1
E BYRTEK Emilia I OSIŃSKA Oliwia

21 >[5] 41

i (wolny los) 51

j ŚWIĄTEK Maja (KS Olesno) ŚWIĄTEK Maja 3:1
>[13] ILCEWICZ Wiktoria 59

D ILCEWICZ Wiktoria 3:0
22 >[6] 42 ILCEWICZ Wiktoria
k LIS Roksana (KS Olesno) 3:1 62

l SZYMAŃSKA Hanna (Bronowianka Kraków) LIS Roksana GAJ Milena 3:0
>[14] 3:2 PIEKARCZYK Zuzanna

C GAJ Milena IV PIEKARCZYK Zuzanna
23 >[7] 43

m PIOTROWSKA Sylwia (LKS Piotrowice) 3:0 WO 52

n MILÓWKA Emilia (KS Olesno) MILÓWKA Emilia 3:0 PIEKARCZYK Zuzanna
>[15] BARTOSZKO Nicol 60 3:1

B BARTOSZKO Nicol 3:1
24 >[8] 44 KONSTANTYN Kaja
o CHROMIŃSKA Ewelina (MKS Centrum Kraków) GARB Aleksandra
p (wolny los) CHROMIŃSKA Ewelina KONSTANTYN Kaja 3:0

>[16] 3:1
A KONSTANTYN Kaja III GARB Aleksandra

I Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Seniorek Olkusz, 07.09.2024
runda 1.

>> TP runda 1.

TP runda 1.
>> o miejsca 25.-28.
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runda 1.

3.
65

[18] KILISZEK Kamila (Bronowianka Kraków) 3:0
[19] HADRYŚ Matylda (Bronowianka Kraków) HADRYŚ Matylda

17.-20.
45

[9] MILÓWKA Julia (KS Olesno) 3:0
[10] STUDNICKA Anna (LKS Piotrowice) MILÓWKA Julia

46

[11] KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ) KOWALCZYK Zuzanna
[12] KLAG Maja (Bronowianka Kraków) 3:1

47

[13] ŚWIĄTEK Maja (KS Olesno) 3:0
[14] LIS Roksana (KS Olesno) LIS Roksana

48

[15] MILÓWKA Emilia (KS Olesno) MILÓWKA Emilia
[16] CHROMIŃSKA Ewelina (MKS Centrum Kraków) 3:0 WO

25.-28.
25

[1] (wolny los)
[2] PYZIK Anna (SLJ Łużna) PYZIK Anna
26

[3] NOWORYTA Łucja (LKS Piotrowice) ŚWIĄTEK Emilia
[4] ŚWIĄTEK Emilia (KS Olesno) 3:0 WO
27

[5] (wolny los)
[6] SZYMAŃSKA Hanna (Bronowianka Kraków) SZYMAŃSKA Hanna
28

[7] PIOTROWSKA Sylwia (LKS Piotrowice) PIOTROWSKA Sylwia
[8] (wolny los)

29.-32.

21.-24.
runda o miejsca 17.-20.

runda o miejsce 3.
4.

runda o miejsca 25.-28.



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1. SZTWIERTNIA Ilona 2004 Heros Kraków 90 545
2. GAJEWSKA Natalia 2003 Bronowianka Kraków 85 581
3. HADRYŚ Matylda 2008 Bronowianka Kraków 81 574
4. KILISZEK Kamila 2005 Bronowianka Kraków 77 582

5.-6. SYRDA Zuzanna 2006 Bronowianka Kraków 73 580
PIEKARCZYK Zuzanna 2010 Bronowianka Kraków 73 2962

7.-8. PERZ Izabela 2008 Bronowianka Kraków 69 579
GARB Aleksandra 2001 KS Gorce Nowy Targ 69 5205

9.-12. NAWROCKA Aleksandra 2011 Bronowianka Kraków 62 577
OSIŃSKA Oliwia 2007 Bronowianka Kraków 62 578
ILCEWICZ Wiktoria 2011 Bronowianka Kraków 62 575
KONSTANTYN Kaja 2009 Bronowianka Kraków 62 576

13.-16. BARTOSZKO Natalia 2010 Bronowianka Kraków 53 570
BYRTEK Emilia 2009 Bronowianka Kraków 53 572
GAJ Milena 2008 Bronowianka Kraków 53 573
BARTOSZKO Nicol 2012 Bronowianka Kraków 53 571

17.-20. MILÓWKA Julia 2008 KS Olesno 44 3119
KOWALCZYK Zuzanna 2003 KS Gorce Nowy Targ 44 5207
LIS Roksana 1998 KS Olesno 44 3108
MILÓWKA Emilia 2006 KS Olesno 44 3118

21.-24. STUDNICKA Anna 2006 LKS Piotrowice 36 3097
KLAG Maja 2012 Bronowianka Kraków 36 2958
ŚWIĄTEK Maja 2008 KS Olesno 36 3123
CHROMIŃSKA Ewelina 1986 MKS Centrum Kraków 36 5432

25.-28. PYZIK Anna 2009 SLJ Łużna 27 3779
ŚWIĄTEK Emilia 2011 KS Olesno 27 3122
SZYMAŃSKA Hanna 2011 Bronowianka Kraków 27 999

nkl. PIOTROWSKA Sylwia 2010 LKS Piotrowice 0 3140
nkl. NOWORYTA Łucja 2010 LKS Piotrowice 0 3137
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Klasyfikacja końcowa


